Oprawy uliczne CommLED
SL13
Seria SL13 Professional
Zalety produktu
a ll r i g hts  re s e rve d  Co m mL E D  2 0 1 9  w w w . c o m m l e d . e u
Nowoczesna oprawa uliczna CommLED zbudowana w oparciu o najwyższej jakości diody LumiLEDs,
aluminiowy radiator odpowiedzialny za odprowadzanie temperatury oraz niezawodny układ zasilający.
Produkt charakteryzuje wydzielona część optyczna od części elektrycznej, a także opcja zmiany kąta

pcja sterowania oświetleniem (1-10V, WIFI, DALI)
a ll  r i g hts  re s e rve d  Co m mL E D  2 0 1 9  w w w . c o m m l e d . e u
Zastosowanie
CommLED seria SL13
ulice
parki i skwery
obiekty sportowe
obiekty logistyczne
CommLED seria SL13
a ll r i g hts  re s e rve d  Co m mL E D  2 0 1 9
Parametry techniczne
Model Moc nominalna N Wagaominalny strumień
świetlny [lm]
w w w . c o m m l e d . eu
CS-SL13-35                                                         W35                                                                      >4900-5250 lm
CS-SL13-50                                                         50W >7000-7500 lm
CS-SL13-60              60W >8400-9000 lm
CS-SL13-80           80W          >11200-12000 lm
CS-SL13-100                                                     100W                                                                    >14000-15000 lm
CS-SL13-120                                                     120W                                                                    >16800-18000 lm
CS-SL13-150                                                     150W
3.5kgs
3.5kgs
4,1kgs
4,1kgs